ac etiam declaramus :
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In primis statuentes declarando et déclarantes statuendo quod canonicus

ivodiensis, facta institutione sua, teneatur pro prima residentia per triginta,

pro aliis vero, facta prima, per viginti septimanas anni cujuslibet continuas

vel interpollatas, residere in ecclesia ivodiensi, secundum modum inferius

annotatum. Quam residentiam si facere neglexerit seu non curaverit, in toto

vel in parte, etiamsi per solam diem ipsum deficere contigerit, nihil de fru-

ctibus prœbendse suas anni illius percipiet. Et si quis perse vol aliumreceperit

illos, cotidianis distributionibus et anniversariis dumtaxat exceptis, infra

mensem, computandum a die qua eertum erit dictum canonicum suam non

posse complere residentiam, personœ per vos ad hoc deputandse restituere

tenebitur, inter praesentes canonicos, qui suam, ut prœmissum est, compleve-

rint in ecclesia ivodiensi personalem residentiam, œqualiter dividendos.

Quos si infra mensem prœdictum restituere cum effectu distulerit, nihil de

fructibus prœbendas sueb, nec de denariis horarum et anniversariis, quamdiu

eos retinuerit, percipiet; nec habebit intérim vocem in capitulo, nec etiam

ad tractatus capituli ullatenus admittetur. Canonicus autem suam volens in

ecclesia ivodiensi facere residentiam, ad ipsam faciendam, in ecclesia

ivodiensi, coram praesentibus canonicis, infra festum beati Remigii in capite

octobris, anno quolibet, per se vel per procuratorem idoneum, offerat se

facturum. Quam residentiam faciet canonicus qui, per tempus prœfixum, una

de tribus horis diei, scilicet matutinis, missse vel vesperis, in ivodiensi ecclesia

personaliter comparebit, nisi Ivodii minutus fuerit vel infirnius.

Statuta vestra praedicta in aliis suis clausulis ac correctionem, neenon

ordinationem et declarationes praesentes ac consuetudines antiquas ecclesiao

vestrae licitas, in omnibus approbantes, ipsa authoritate metropolitana confir-

mamus
;
quae singulis vobis, et vestrum cuilibet, in virtule obedientise invio-

labiliter praecipimus observari.

In cujus rei testimonium sigillum nostrum, una cum comitis praedicti et

ecclesiae vestrae sigillis, praîsentibus est appensum.

Et nos, cornes et capitulum, pnedicta sigilla nostra, in signum consensus

nostri, una cum sigillo reverendi patris praedicti, praesentibus duximus appo-

nenda.

Actum et datum anno Domini M. CG. nonagesimo nono, feria quinta post

festum beati Andraeae, apostoli (I).